

2018/1844291629 - 1.DP Kancelářské potřeby

Informace o objednávce

Číslo objednávky: 2018/1844291629 (1.DP Kancelářské potřeby)

Objedávka byla vytvořena: 15.5.2018 10:07 uživatelem: NS306800 (Kontaktní osoba: [REDAKCE])

Fakturační adresa:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonovo 1
Praha
Tel: [REDAKCE]

Dodací adresa:

[REDAKCE]
NS306800
Jaselská 2
Opava
746 01
Tel: [REDAKCE]IČ 60162694
DIČ CZ60162694
Číslo účtu [REDAKCE]Platba Fakturou
Číslo objednávky 1977/2018-306800/38
Způsob dodání Doprava na dodací adresu
Datum a čas 16.5.2018 8:00 - 16:00

Objednané zboží

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 1331/0024030 - Oxford Urban - kroužkový blok - A5, 90 l, linkovaný A5, 90 l, linkovaný	42,00 CZK	21%	10	420,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/0024060 - Oxford Urban - kroužkový blok - A4, 90 l, čtverečkový A4, 90 l, čtverečkový	45,00 CZK	21%	10	450,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/0012020 - Oxford Notebook - kroužková záznamní kniha - A4+, 80 l, linkovaná A4+, 80 l, linkovaná	45,00 CZK	21%	10	450,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/0012110 - Oxford Notebook - kroužková záznamní kniha - A5+, 80 l, čtverečková A5+, 80 l, čtverečková	42,00 CZK	21%	10	420,00 CZK
* (Výhodná cena) 1318/2107200 - Hopax Stick'n Notes - samolepicí bloček - 76 x 76 mm, 400 l, pastel, žlutý 76 x 76 mm, 400 l, pastel, žlutý	20,10 CZK	21%	270	5 427,00 CZK
* (Výhodná cena) 1318/5100092 - 3M Post-it R-330-N - samolepicí Z-bločky - 76 x 76 mm, 100 l. - žlutý 76 x 76 mm, 100 l, žlutý	28,90 CZK	21%	36	1 040,40 CZK
* (Výhodná cena) 1318/0020007 - Hopax Stick'n Notes - samolepicí bloček - 76 x 76 mm, 100 l. 76 x 76 mm, 100 l.	3,10 CZK	21%	180	556,00 CZK
* (Výhodná cena) 1318/2111800 - Hopax Stick'n Clearnote - samolepicí zářivé neonové proužky 5 x 25 l., proužky	25,60 CZK	21%	42	1 075,20 CZK
* (Výhodná cena) 1318/2600200 - Hopax Stick'n PopUp Flags - neonové proužky "Z" - mix barev 45 x 12 mm, 200 ks, mix barev	40,20 CZK	21%	36	1 447,20 CZK
* (Výhodná cena) 1318/2160800 - Hopax Stick'n Clearnote - samolepicí proužky - 38 x 51 mm, 4 barvy 38 x 51 mm, 4 barvy x 6 ks	24,80 CZK	21%	36	892,80 CZK
* (Výhodná cena) 0156/6310574 - OA Print Plus - samolepicí etikety - 105 x 74 mm 105 x 74 mm, 800 etiket	103,20 CZK	21%	2	206,40 CZK
* (Výhodná cena) 0156/6321014 - OA - samolepicí etikety - 210,0 x 148,5 mm, 200 etiket 210,0 x 148,5 mm, 200 etiket	103,20 CZK	21%	2	206,40 CZK
* (Výhodná cena) 0156/6307036 - OA - samolepicí etikety - 70,0 x 36,0 mm, 2400 etiket 70,0 x 36,0 mm, 2400 etiket	103,20 CZK	21%	2	206,40 CZK
* (Výhodná cena) 1330/0404020 - Krpa - obálka - DL, samolepicí, 1000 ks DL, samolepicí, 1000 ks	249,10 CZK	21%	5	1 245,50 CZK
* (Výhodná cena) 1330/1008250 - Clairefontaine - obálka - C4, samolepicí, bílá C4, samolepicí, bílá	1,71 CZK	21%	5250	8 977,50 CZK
* (Výhodná cena) 1330/2605030 - Krpa - doručenka - B6, červený pruh, s poučením, 1000 ks B6, červený pruh, s poučením, 1000 ks	650,00 CZK	21%	1	650,00 CZK
* (Výhodná cena) 1330/1007356 - Bublínková obálka - J9, 295 x 445 mm, 10 ks J9, 295 x 445 mm, 10 ks	75,50 CZK	21%	1	75,50 CZK
* (Výhodná cena) 1330/1007345 - Bublínková obálka - E5, 215 x 265 mm, 10 ks E5, 215 x 265 mm, 10 ks	35,30 CZK	21%	1	35,30 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 1330/1007360 - Bublínková obálka K10, 345x470 mm -10 ks K10, 345 x 470 mm, 10 ks	90,40 CZK	21%	1	90,40 CZK
* (Výhodná cena) 1330/1007354 - Bublínková obálka - H8, 265x360 mm, 10 ks H8, 265 x 360 mm, 10 ks	51,90 CZK	21%	1	51,90 CZK
* (Výhodná cena) 1330/1007346 - Bublínková obálka - F6, 215x340 mm, 10 ks F6, 215 x 340 mm, 10 ks	41,40 CZK	21%	2	82,80 CZK
* (Výhodná cena) 1330/1007344 - Bublínková obálka - D4, 175x265 mm, 10 ks D4, 175 x 265 mm, 10 ks	31,00 CZK	21%	5	155,00 CZK
* (Výhodná cena) 1330/1008259 - Krpa - obálka - B3, samolepicí, bílá B3, samolepicí, bílá	4,50 CZK	21%	200	900,00 CZK
* (Výhodná cena) 1330/3077567 - Taška - E4, samolepicí, dno 40 mm, hnědá E4, samolepicí, dno 40 mm, hnědá	4,43 CZK	21%	50	221,50 CZK
* (Výhodná cena) 1330/6273200 - Peštovní taška - B4, obyčejná, křížové dno B4, obyčejná, křížové dno	2,59 CZK	21%	200	518,00 CZK
* (Výhodná cena) 1330/6274000 - Poštovní taška - B4, textilní, křížové dno, 10 ks B4, textilní, křížové dno, 10 ks	39,60 CZK	21%	125	4 950,00 CZK
* (Výhodná cena) 0190/0050002 - Motouz - jutový, 50 g jutový, 50 g	6,70 CZK	21%	2	13,40 CZK
* (Výhodná cena) 0190/0078050 - Motouz - polypropylenový, 50 g polypropylenový, 50 g	7,20 CZK	21%	5	36,00 CZK
* (Výhodná cena) 0190/0078000 - Motouz - polypropylenový, 250 g polypropylenový, 250 g	33,00 CZK	21%	10	330,00 CZK
* (Výhodná cena) 0119/5638800 - Tesa Extra Power - super pevná textilní páska - 50 mm x 25 m 50 mm x 25 m	97,80 CZK	21%	10	978,00 CZK
* (Výhodná cena) 0114/4307700 - Tartan 369 - balicí páska - 38 mm x 66 m, transparentní 38 mm x 66 m, transparentní	20,00 CZK	21%	84	1 680,00 CZK
* (Výhodná cena) 1301/1005001 - Leitz Wow - pákový pořadač - 80 mm, bílý 80 mm, bílý	91,40 CZK	21%	10	914,00 CZK
* (Výhodná cena) 1302/9302031 - Esselte Prešpán - 2-kroužkový pořadač - A4, 23 mm, modrý 23 mm, modrý	32,80 CZK	21%	10	328,00 CZK
* (Výhodná cena) 1311/1985025 - Leitz Alpha - závěsné zakládací desky - červené červené	21,20 CZK	21%	250	5 300,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/2005000 - PP - vývěsný obal A4 - transparentní A4, transparentní, 25 ks	152,00 CZK	21%	10	1 520,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/4040000 - OA Economy Plus - prospektový obal U A4 - lesklý A4, lesklý, 100 ks	63,00 CZK	21%	38	2 394,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/2062080 - OA Maxi - zakládací obal s rozšířenou kapacitou U, A4 - matný A4 maxi, matný	45,60 CZK	21%	12	547,20 CZK
* (Výhodná cena) 1309/4500000 - Foldermate Carry File - spisovka s drukem A4 - transparentní A4, transparentní	7,90 CZK	21%	30	237,00 CZK
* (Výhodná cena) 1310/5412010 - PP Sporo - spisové desky - modré modré	25,60 CZK	21%	10	256,00 CZK
* (Výhodná cena) 1308/1358500 - Esselte Vivida - plastový rychlovazač - červený červený, 10 ks	60,60 CZK	21%	10	606,00 CZK
* (Výhodná cena) 1323/3330200 - PP Titan - desky s klípek - červené červené	33,00 CZK	21%	20	660,00 CZK
* (Výhodná cena) 1325/2547217 - PP - podpisová kniha - 12 oddílů, oranžová 12 oddílů, oranžová	126,70 CZK	21%	5	633,50 CZK
* (Výhodná cena) 1325/2420201 - Pagna - podpisová kniha - 20 oddílů, červená 20 oddílů, červená	203,30 CZK	21%	5	1 016,50 CZK
* (Výhodná cena) 0012/7010420 - Pilot Super Grip - kuličkové pero - modré modré	23,30 CZK	21%	20	466,00 CZK
* (Výhodná cena) 0031/0020000 - Standard - keramické pero - mix barev mix barev	10,60 CZK	21%	20	212,00 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 0062/4136005 - Pilot Frixion Light - zvýrazňovač - žlutý žlutý	21,20 CZK	21%	20	424,00 CZK
* (Výhodná cena) 0062/4136004 - Pilot Frixion Light - zvýrazňovač - zelený zelený	21,20 CZK	21%	20	424,00 CZK
* (Výhodná cena) 0062/4136006 - Pilot Frixion Light - zvýrazňovač - oranžový oranžový	21,20 CZK	21%	20	424,00 CZK
* (Výhodná cena) 0062/4136009 - Pilot Frixion Light - zvýrazňovač - růžový růžový	21,20 CZK	21%	20	424,00 CZK
* (Výhodná cena) 0062/8552040 - Centropen Highlighter 8552 - zvýrazňovač - sada 4 ks sada 4 ks	39,80 CZK	21%	10	398,00 CZK
* (Výhodná cena) 0062/5550600 - Stabilo Flash - zvýrazňovač - sada 6 ks sada 6 ks	40,00 CZK	21%	55	2 200,00 CZK
* (Výhodná cena) 0081/4204001 - Pilot Frixion Colors - roller - černý černý	14,00 CZK	21%	12	168,00 CZK
* (Výhodná cena) 0081/4204003 - Pilot Frixion Colors - roller - modrý modrý	14,00 CZK	21%	12	168,00 CZK
* (Výhodná cena) 0081/4204002 - Pilot Frixion Colors - roller - červený červený	14,00 CZK	21%	12	168,00 CZK
* (Výhodná cena) 0081/4204004 - Pilot Frixion Colors - roller - zelený zelený	14,00 CZK	21%	12	168,00 CZK
* (Výhodná cena) 0071/4621006 - Centropen Liner 4621 F - mikrofix - modrý modrý	7,10 CZK	21%	10	71,00 CZK
* (Výhodná cena) 0071/4621012 - Centropen Liner 4621 F - mikrofix - černý černý	7,10 CZK	21%	10	71,00 CZK
* (Výhodná cena) 0071/4621010 - Centropen Liner 4621 F - mikrofix - zelený zelený	7,10 CZK	21%	10	71,00 CZK
* (Výhodná cena) 0071/4621004 - Centropen Liner 4621 F - mikrofix - červený červený	7,10 CZK	21%	10	71,00 CZK
* (Výhodná cena) 0075/9741312 - Maped Marker Peps - popisovač - sada 4 ks sada 4 ks	27,70 CZK	21%	20	554,00 CZK
* (Výhodná cena) 0042/0185900 - Koh-i-noor - tuhy do versatlak - HB, 6 ks tuhy, HB, 6 ks	3,90 CZK	21%	30	117,00 CZK
* (Výhodná cena) 0042/4300000 - Tuhy do versatlak - barevné, 6 ks ### barevné, 6 ks	10,50 CZK	21%	10	105,00 CZK
* (Výhodná cena) 0041/9559530 - Maped Automatic 0,5 - mikrotužka - světle modrá 0,5 mm, světle modrá	13,20 CZK	21%	30	396,00 CZK
* (Výhodná cena) 0041/9559930 - Maped Automatic - mikrotužka - 0,7 mm, modrá 0,7 mm, modrá	13,20 CZK	21%	20	264,00 CZK
* (Výhodná cena) 0042/5055100 - Rotring - tuhy - 0,5 mm, H 0,5 mm, H	9,90 CZK	21%	5	49,50 CZK
* (Výhodná cena) 0040/9851721 - Maped Black Peps - tužka s pryží - HB 12 ks, HB (číslo 2) s pryží	17,00 CZK	21%	20	340,00 CZK
* (Výhodná cena) 0040/9851724 - Maped Black Peps - tužka s pryží - B 12 ks, B s pryží	17,00 CZK	21%	20	340,00 CZK
* (Výhodná cena) 0040/9851725 - Maped Black Peps - tužka s pryží - H 12 ks, H s pryží	17,00 CZK	21%	20	340,00 CZK
* (Výhodná cena) 0040/3423000 - Koh-i-noor - dvoubarevná obyčejná tužka - červená/modrá 12 ks, červená/modrá	40,00 CZK	21%	5	200,00 CZK
* (Výhodná cena) 0094/2400346 - Staples Correction roller - opravný strojek - 5 mm x 8,5 m 5 mm x 8,5 m	12,30 CZK	21%	30	369,00 CZK
* (Výhodná cena) 0103/3007720 - Pritt Glue-It - strojek s lepidlem - 8,4 mm x 14 m, nepermanent 8,4 mm x 14 m, nepermanent	83,40 CZK	21%	5	417,00 CZK
* (Výhodná cena) 0103/3007640 - Pritt Glue-It - náhradní náplň do lepicího strojku - 8,4 mm x 14 m, nepermanent 8,4 mm x 14 m, nepermanent, náplň	59,70 CZK	21%	5	298,50 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 0101/1100700 - Kores - lepicí tyčinka - 20 g 20 g	22,50 CZK	21%	110	2 475,00 CZK
* (Výhodná cena) 0101/1100300 - Kores - lepicí tyčinka - 40 g 40 g	33,60 CZK	21%	20	672,00 CZK
* (Výhodná cena) 0102/1110200 - Kores Power Glue Gel - gelové vtařinové lepidlo - 3 g Power Glue Gel, 3 g	23,50 CZK	21%	10	235,00 CZK
* (Výhodná cena) 0102/0000368 - Herkules - univerzální lepidlo - 130 g 130 g	35,20 CZK	21%	10	352,00 CZK
* (Výhodná cena) 0111/7963269 - Adhesive tape - samolepicí pásky - 15 mm x 10 m, 10 ks 15 mm x 10 m, 10 ks	10,40 CZK	21%	10	104,00 CZK
* (Výhodná cena) 0112/7944734 - Adhesive tape - samolepicí pásky 12 mm x 33 m, 12 ks	17,50 CZK	21%	10	175,00 CZK
* (Výhodná cena) 0112/7961534 - Adhesive tape - samolepicí pásky 15 mm x 33 m, 10 ks	17,90 CZK	21%	10	179,00 CZK
* (Výhodná cena) 0112/7943577 - Adhesive tape - samolepicí pásky 19 mm x 33 m, 8 ks	20,80 CZK	21%	10	208,00 CZK
* (Výhodná cena) 0115/2400600 - Hopax Stick'n Re-Stick Tape - oboustranná lepicí páska - 25 mm x 12 m 25 mm x 12 m	49,50 CZK	21%	11	544,50 CZK
* (Výhodná cena) 1328/9496210 - Maped Advanced Gel - kancelářské nůžky - 17 cm, symetrické 17 cm, symetrické	28,60 CZK	21%	12	343,20 CZK
* (Výhodná cena) 0168/2712830 - Bi-Office - bílá nemagnetická popisovatelná tabule - 180 x 120 cm 180 x 120 cm	600,00 CZK	21%	2	1 200,00 CZK
* (Výhodná cena) 0168/0700101 - Bi-Office - magnetická popisovatelná tabule - 80 x 60 cm 80 x 60 cm	243,80 CZK	21%	9	2 194,20 CZK
* (Výhodná cena) 0075/2086300 - Kores Whiteboard set - popisovač - sada 4 ks s mazací houbičkou sada 4 ks + mazací houbička	61,40 CZK	21%	35	2 149,00 CZK
* (Výhodná cena) 0162/0000605 - Bi-Office - flipchart - magnetický magnetický	780,00 CZK	21%	3	2 340,00 CZK
* (Výhodná cena) 0163/0010100 - Blok do flipchartu - 65x98 cm, 40 listů, čistý 65 x 98 cm, 40 listů, čistý	95,00 CZK	21%	15	1 425,00 CZK
* (Výhodná cena) 0165/4704242 - Magnety v plastu - průměr 24 mm, 10 ks, červené průměr 24 mm, 10 ks, červené	21,40 CZK	21%	55	1 177,00 CZK
* (Výhodná cena) 0166/7951150 - Barevné kancelářské klípy - 15 mm 15 mm	9,80 CZK	21%	5	49,00 CZK
* (Výhodná cena) 0166/7951190 - Barevné kancelářské klípy - 19 mm 19 mm	10,60 CZK	21%	5	53,00 CZK
* (Výhodná cena) 0166/7951250 - Barevné kancelářské klípy - 25 mm 25 mm	18,10 CZK	21%	5	90,50 CZK
* (Výhodná cena) 0166/7951320 - Barevné kancelářské klípy - 32 mm 32 mm	22,70 CZK	21%	7	158,90 CZK
* (Výhodná cena) 0166/7951410 - Barevné kancelářské klípy - 41 mm 41 mm	31,70 CZK	21%	4	126,80 CZK
* (Výhodná cena) 0142/4720750 - ROM - kancelářské sponky - 50 mm 50 mm, 75 ks	10,40 CZK	21%	10	104,00 CZK
* (Výhodná cena) 0190/9018311 - Maped Universal - odlamovací nůž - 18 mm 18 mm	10,10 CZK	21%	10	101,00 CZK
* (Výhodná cena) 0146/9634753 - Maped Shaker - ořezávátko se zásobníkem - jednoduché jednoduché, mix barev	9,20 CZK	21%	10	92,00 CZK
* (Výhodná cena) 0146/9506700 - Maped Metal Duo - dvojitě kovové ořezávátko dvojitě, kovové	10,30 CZK	21%	20	206,00 CZK
* (Výhodná cena) 0043/9511710 - Maped Technic Duo - pryž na tužku a inkoust Technic Duo	2,90 CZK	21%	50	145,00 CZK
* (Výhodná cena) 0157/1045016 - Trojúhelník s ryskou - 16 cm 16 cm, s rvskou	5,40 CZK	21%	12	64,80 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 0157/9028700 - Mapad - trojúhelník - s rýskou a úhlooměrem s rýskou a úhlooměrem	18,90 CZK	21%	5	94,50 CZK
* (Výhodná cena) 1316/0104810 - Trodat 4810 - datumové razítko 4810, datumovka	81,80 CZK	21%	10	818,00 CZK
* (Výhodná cena) 1316/1049113 - Trodat 4911 - samobarvící razítko s textem KOPIE Kopie	96,50 CZK	21%	1	96,50 CZK
* (Výhodná cena) 1316/0290521 - Trodat - razítkovací poduška - černá 11 x 7 cm, černá	58,00 CZK	21%	4	232,00 CZK
* (Výhodná cena) 1316/0290522 - Trodat - razítkovací poduška - modrá 11 x 7 cm, modrá	58,00 CZK	21%	4	232,00 CZK
* (Výhodná cena) 0088/0002600 - KIN - Plastelína v krabičce 10 barev	15,00 CZK	21%	15	225,00 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0100300 - IBICO - přední strana pro kroužkové vazáče - A4, 0,2 mm, 100 ks, transparentní A4, 0,2 mm, 100 ks, transparentní	114,60 CZK	21%	11	1 260,60 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0200201 - IBICO - zadní strana pro kroužkový vazáč - A4, 240 g/m, 100 ks, bílá A4, 240 g/m, 100 ks, bílá	143,40 CZK	21%	1	143,40 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0210403 - IBICO - zadní strana pro kroužkový vazáč - A4, 250 g/m, 100 ks, leštěná červená A4, 250 g/m, 100 ks, leštěná červená	137,20 CZK	21%	6	823,20 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0306003 - IBICO - plastový hřbet pro kroužkový vazáč - průměr 6 mm, 100 ks, červený průměr 6 mm, 100 ks, červený	38,20 CZK	21%	2	76,40 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0308003 - IBICO - plastový hřbet pro kroužkový vazáč - průměr 8 mm, 100 ks, červený průměr 8 mm, 100 ks, červený	45,30 CZK	21%	2	90,60 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0310003 - IBICO - plastový hřbet pro kroužkový vazáč - průměr 10 mm, 100 ks, červený průměr 10 mm, 100 ks, červený	55,60 CZK	21%	3	166,80 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0312003 - IBICO - plastový hřbet pro kroužkový vazáč - průměr 12 mm, 100 ks, červený průměr 12 mm, 100 ks, červený	72,10 CZK	21%	1	72,10 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0314003 - IBICO - plastový hřbet pro kroužkový vazáč - průměr 14 mm, 100 ks, červený průměr 14 mm, 100 ks, červený	83,70 CZK	21%	4	334,80 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0316003 - IBICO - plastový hřbet pro kroužkový vazáč - průměr 16 mm, 100 ks, červený průměr 16 mm, 100 ks, červený	108,70 CZK	21%	2	217,40 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0319003 - IBICO - plastový hřbet pro kroužkový vazáč - průměr 19 mm, 100 ks, červený průměr 19 mm, 100 ks, červený	132,30 CZK	21%	1	132,30 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0322003 - IBICO - plastový hřbet pro kroužkový vazáč - průměr 22 mm, 50 ks, červený průměr 22 mm, 50 ks, červený	83,20 CZK	21%	1	83,20 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0328001 - IBICO - plastový hřbet pro kroužkový vazáč - průměr 28 mm, 50 ks, bílý průměr 28 mm, 50 ks, bílý	128,10 CZK	21%	2	256,20 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0332001 - IBICO - plastový hřbet pro kroužkový vazáč - průměr 32 mm, 50 ks, bílý průměr 32 mm, 50 ks, bílý	111,30 CZK	21%	1	111,30 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0338001 - IBICO - plastový hřbet pro kroužkový vazáč - průměr 38 mm, 50 ks, bílý průměr 38 mm, 50 ks, bílý	135,90 CZK	21%	1	135,90 CZK
* (Výhodná cena) 1321/3948100 - CEP Pro Happy - zásuvkový box - 4 zásuvky, vícebarevný 4 zásuvky, vícebarevný	450,00 CZK	21%	13	5 850,00 CZK
* (Výhodná cena) 1321/2361095 - Hellt Economy - plastový stojan na katalogy - černý černý	46,70 CZK	21%	3	140,10 CZK
* (Výhodná cena) 1321/1540011 - CEP ReCEPTION - nástěnný odkladač - černý černý	411,00 CZK	21%	5	2 055,00 CZK
* (Výhodná cena) 1330/8100300 - Elco - obálka - C5, samolepicí, vnitřní potisk, 100 ks C5, samolepicí, vnitřní potisk, 100 ks	176,70 CZK	21%	20	3 534,00 CZK
Doprava zdarma				0,00 CZK

Zboží

Cena

DPH

Kusů

Cena celkem

92 066,00 CZK

111 400,00 CZK s

DPH

Vážení zákazníci,

pokud odešlete objednávku, společnost ACTIVA spol. s r.o. IČ 48111198 se sídlem Praha 9, Veselská 686, Vám dodá Vámi objednané zboží v uvedených cenách na Vámi udanou adresu. Katalogové zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí zboží (kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů). [Podmínky odstoupení od smlouvy.](#)

V případě opožděných plateb faktur nárok na slevy zaniká.

Dodávky zboží se řídí dle [obchodních podmínek](#) společnosti ACTIVA spol. s r.o.